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ZALECENIA DOTYCZĄCE PIELĘGNACJI 

I UŻYTKOWANIA ZLEWOZMYWAKA 

STALOWEGO GALATEA DESIGN MODUS 
 

 

 

 

Stal szlachetną najlepiej czyścić bezpośrednio po użyciu. Zapobiega to powstawaniu plam osadu z 

wapnia oraz nalotów rdzawych .Nałóż niewielką ilość płynu do mycia naczyń na miękką stronę 

gąbki/szmatkę, oczyść powierzchnię ze stali szlachetnej, przesuwając gąbkę wzdłuż kierunku 

szczotkowania. Opróżnij sitko odpływu z ewentualnych resztek. Następnie opłucz powierzchnię czystą wodą i 

wytrzyj do sucha ściereczką z mikrofibry-. Zaleca się bieżące utrzymanie w czystości, a zwłaszcza mycie po 

całym dniu i pozostawienie go umytym na noc. Co jakiś czas polecamy lekko natłuścić 

zlewozmywak olejem jadalnym. W przypadku dużego stopnia zanieczyszczenia wody związkami żelaza i 

wapnia, powodującymi narastanie warstwy osadu, zaleca się założenie odpowiednich filtrów w instalacji 

wodociągowej mieszkania. Przy silnych zabrudzeniach zlewozmywaka dopuszcza się kilkugodzinne 

namoczenie roztworem octu spożywczego z wodą w stosunku 1:1 lub zmycie mleczkiem. Następnie całą 

powierzchnię należy spłukać wodą, wytrzeć do sucha i lekko natłuścić olejem jadalnym. 

 

Podstawowe zasady użytkowania zlewu ze stali szlachetnej: 

· Nie umieszczaj w zlewie stalowym rzeczy i naczyń o ostrych krawędziach w niestaranny sposób, 

. Nie wrzucaj ich z odległości, bo mogą uszkodzić powierzchnię 

· Nie pozostawiaj w nim przedmiotów z metalu, które w kontakcie ze stalą mogą spowodować pojawienie 

się rdzy: narzędzia, gwoździe, metalowe nakrętki. 

· Nie wolno skrobać powierzchni zlewu ostrymi narzędziami jak pilniki, noże kuchenne, papier ścierny 

· Nie wolno używać żrących środków tj. : kwasy, wybielacze, środki odkamieniające 

· Nie stosuj środków do czyszczenia srebra 

· Nie pozostawiaj plamiących produktów spożywczych, tj. : fusy z kawy, torebki z herbatą, rozlane wino, 

buraki 

· Nie używaj do mycia drucianych myjek i szczotek. Stosuj wyłącznie miękkie gąbki lub szmatki 

· Staraj się utrzymać zlew we względnej czystości w ciągu dnia, bez naczyń i resztek jedzenia 

· Po zmywaniu naczyń zawsze opłukuj zlew, by pozbyć się resztek osadów, brudów i zacieków 

. Na noc zawsze pozostaw zlew czysty i wytarty do sucha z wtartym olejem 

 
 
 

 

DBAŁOŚĆ O AKCESORIA TAKIE JAK 

KOSZYKI, WKŁADKI OCIEKOWE itp. 
 

 

 

 

Zaleca się stosowanie delikatnego płynnego detergentu do ich czyszczenia. Nie należy stosować silnie 

ściernych środków czyszczących ani waty stalowej. 
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DBAŁOŚĆ O MYJKE DO SZKLANEK 

W ZLEWACH MODUS S 
 

 

 

 

   

 

 

 

  Zaleca się czyszczenie do sucha miejsce pod podkładkę  myjki do szklanek  kilka razy w tygodniu .  
  Opłukanie podkładki myjki do szklanek W sytuacji niestosowania się do  niniejszych zaleceń, pod podkładką będzie  
  narastał kamień  co będzie powodowało schodzenie koloru  oraz mogą pojawić się naloty rdzawe. 
  
 
                                  
  
 
 
                    

     
 
 

 

DBAŁOŚĆ O DREWNIANĄ DESKĘ DO KROJENIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przed użytkiem należy przetrzeć deskę do krojenia małą ilością oleju jadalnego, powtarzając tę czynność co 

kilka tygodni. Po zakończeniu pracy z deską, zawsze należy ją opłukać i postawić na krawędzi do 

wyschnięcia. Drewnianej deski do krojenia nie należy myć w zmywarce. W sytuacji niestosowania się do 

niniejszych zaleceń, wygląd deski do krojenia może się pogorszyć i może ona ulec wypaczeniu. 
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ZALECENIA DOTYCZĄCE PIELĘGNACJI 

I UŻYTKOWANIA BATERII GALATEA 

DESIGN 
 

 

 

 

Bateria GALATEA DESIGN wymaga systematycznej pielęgnacji, która zapewni jej wieloletnie bezawaryjne 

użytkowanie. 

Zaleca się: 

Przynajmniej raz dziennie myć baterię wodą z dodatkiem płynu do mycia naczyń i wycierać suchą, miękką 

ściereczką. 

Do czyszczenia nie należy używać środków żrących takich, jak preparaty wybielające, kwasy, zasady, środki 

odkamieniające lub odrdzewiające. 

Przynajmniej raz w miesiącu wykręcić i oczyścić szczoteczką z delikatnym środkiem czyszczącym sitka 

znajdujące się w wylewce. W przypadku silnych zabrudzeń sitka przed czyszczeniem namoczyć na kilka 

godzin w roztworze octu spożywczego z wodą, w stosunku 1:1. 

Zależnie od stopnia zabrudzenia wody, regularnie czyścić filtry w zaworach odcinających i nie usuwać z 

zaworów sitek filtrujących. 

 

W sytuacji niestosowania się do niniejszych zaleceń pielęgnacji Zlewów i armatury Marki Galatea Design 

może być powodem odrzucenia reklamacji ze względu na brak odpowiedniej pielęgnacji. 


